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Teilnehmer

Nation Name   Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLUMENTHAL Fietje TUS Maccabi Rostock 2002 R M 1.9999 0 ja

CURSIEFEN Clemens A Kölner FK A 2003 L M 1.9999 0 ja

LUSHAJ Florian WB SV 1845 Esslingen 2003 R M 1.9999 0 ja

NEUMANN Nils A WB SV 1845 Esslingen A 2000 R M 1.9999 0 ja

SCHMIDT Maurice A WB SV Böblingen A 1999 R M 1.9999 0 ja

ZAHN Paul WB TSG Reutlingen 2001 M 1.9999 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER LUSHAJ Florian WB SV 1845 Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Maurice WB SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER BLUMENTHAL Fietje TUS Maccabi Rostock M ja

T 9 000 0.0 GER ZAHN Paul WB TSG Reutlingen M ja

T 9 000 0.0 GER CURSIEFEN Clemens Kölner FK M ja

T 9 000 0.0 GER NEUMANN Nils WB SV 1845 Esslingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Ira Ziegler
Alexander Bondar

Udo Ziegler
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.03. 13:00

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.03. 14:30

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 08.03. 14:30

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 3

ROSENBERGER Lisa, GER WB SV 1845 Esslingen , EIFRIG Maximilian Johannes, GER WB PFC
Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUSHAJ Florian GER SV 1845 Esslingen 1 2 V 0 2 1 1 10 23 0.200 -13 5.
NEUMANN Nils GER SV 1845 Esslingen 2 V V 0 3 2 2 15 19 0.400 -4 4.
ZAHN Paul GER TSG Reutlingen 3 3 2 0 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHMIDT Maurice GER SV Böblingen 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
CURSIEFEN Clemens GER Kölner FK 5 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 2.
BLUMENTHAL Fietje GER TUS Maccabi Rostock 6 V V V 2 3 3 20 13 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIDT Maurice SV Böblingen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER CURSIEFEN Clemens Kölner FK 4 5 22 13 0.800 9 Q

3 GER BLUMENTHAL Fietje TUS Maccabi Rostock 3 5 20 13 0.600 7 Q

4 GER NEUMANN Nils SV 1845 Esslingen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

5 GER LUSHAJ Florian SV 1845 Esslingen 1 5 10 23 0.200 -13 Q

6 GER ZAHN Paul TSG Reutlingen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMIDT Maurice WB SV Böblingen 5 5 25 4 1.000 21

2 GER CURSIEFEN Clemens Kölner FK 4 5 22 13 0.800 9

3 GER BLUMENTHAL Fietje TUS Maccabi Rostock 3 5 20 13 0.600 7

4 GER NEUMANN Nils WB SV 1845 Esslingen 2 5 15 19 0.400 -4

5 GER LUSHAJ Florian WB SV 1845 Esslingen 1 5 10 23 0.200 -13

6 GER ZAHN Paul WB TSG Reutlingen 0 5 5 25 0.000 -20
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  H | Table of 8 I | Semi-Final K | Finale
 

1
SCHMIDT Maurice
WB SV Böblingen

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 14:30

5
LUSHAJ Florian
WB SV 1845 Esslingen

GER   1

4
NEUMANN Nils
WB SV 1845 Esslingen

GER   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 4 So. 14:30

3
BLUMENTHAL Fietje
TUS Maccabi Rostock

GER   V

6
ZAHN Paul
WB TSG Reutlingen

GER   2

  R: ROSENBERGER Lisa (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
CURSIEFEN Clemens
Kölner FK

GER  

 

Bahn 1 So. 15:00

SCHMIDT Maurice
WB SV Böblingen

GER   V

NEUMANN Nils
WB SV 1845 Esslingen

GER   5

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2 So. 15:00

BLUMENTHAL Fietje
TUS Maccabi Rostock

GER   14

CURSIEFEN Clemens
Kölner FK

GER   V

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 1 So. 15:30

SCHMIDT Maurice
WB SV Böblingen

GER   V

CURSIEFEN Clemens
Kölner FK

GER   2

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIDT Maurice WB SV Böblingen 1999

2 GER CURSIEFEN Clemens Kölner FK 2003

3 GER NEUMANN Nils WB SV 1845 Esslingen 2000

3 GER BLUMENTHAL Fietje TUS Maccabi Rostock 2002

Table of 8

5 GER LUSHAJ Florian WB SV 1845 Esslingen 2003

6 GER ZAHN Paul WB TSG Reutlingen 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

BLR ZHURAVSKY Viachaslav 0 0 0

GER MINGOLLA Victor 0 0 0

B B EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 1 3 0 0

SCHALLENKAMMER Lisa 1 1 2 0 0

B B KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

ROUT Dimitrij 0 0 0

ROSENBERGER Lisa 1 1 2 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Maurice WB SV Böblingen 1999

Silber GER CURSIEFEN Clemens Kölner FK 2003

Bronze GER BLUMENTHAL Fietje TUS Maccabi Rostock 2002

Bronze GER NEUMANN Nils WB SV 1845 Esslingen 2000


